
  

UCHWAŁA NR XIII/107/19 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa 

Sól – Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., 

poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Sól – Miasto: 

1) Przedszkole Nr 1, z siedzibą w Nowej Soli przy ul. Boh. Getta 1; 

2) Przedszkole Nr 2, z siedzibą w Nowej Soli, przy ul. Okrężnej 2; 

3) Przedszkole Nr 5, z siedzibą w Nowej Soli, przy ul. Krętej 18; 

4) Przedszkole Nr 6 im. Marii Konopnickiej, z siedzibą w Nowej Soli, przy ul. Kasprzaka 3; 

5) Przedszkole Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi, z siedzibą w Nowej Soli, przy ul. Drzewnej 5; 

6) Przedszkole Nr 8, z siedzibą w Nowej Soli, przy ul. Żeromskiego 7; 

7) Przedszkole Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi, z siedzibą w Nowej Soli, przy ul. Wrocławskiej 35 B; 

8) Przedszkole Nr 11, z siedzibą w Nowej Soli, przy ul. Matejki 28; 

9) Przedszkole Nr 12, z siedzibą w Nowej Soli, przy Osiedlu Konstytucji 3 Maja 12 H. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/150/2004 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 26 marca 2004r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę miejską Nowa Sól. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowa Sól. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2019 r.

Poz. 2036


		2019-07-15T13:44:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




